Et modo hie ad hu.ne diem yen. tam preditlus Wi1lielmlls 
per Edwardum Noell Attorn' fuum quam pred. Martinus Exe
cutor Thomas & Georgius per Johannem Paltocke Attornatum 
fuum, Et Vic. viz. Dionyfius Gauden Mil. & Thomas Davies 
Mil. modo rnand' quod ipfi {cir. fee' prefato Georgio effend. 
hie ad hune diem ad o(fendend' in forma pred. per Anthonilli 
PartriJge & Johanl1em Doe probos, &e. Et quod pred. Marti
tinus Executor & Thomas nihil habent, &c. nee funt invent. 
&c. Super quo pred' \tVillielmus petit executionem verflls 
prefat' Martinum Executorem Thomam & Georgium de debito 
pred. de bonis & catallis pred' que fuer' pred' Martini Tefl:ato
ris tempore mortis fue in manibus ipforum Martini Exeeutoris 
Thome & Georgii exifien. adminHl:rand' Ievand' fibi adjudieari, 
&e. Super quo pd. Martinus Executor Thomas & Georgius pe
tunt licene. inde interloquend' hicufqueinOtl:ab' Sanai Hilarii 
& habent, &c. Ide dies dar en pfat' WilIielmo hie, &e. Ad que 
diem hie vew ra pd Willie]mus qua pd: Martinus Executor 
Thomas & Georgius J? Attorn. foos pred', Et fuper hoc idem 
Willielmus ut prius petit exeeutionem verfus prefat. Martinum 
Exeeutorem Thomam & Georgium de debito pred' de bonis & 
catallis pred'que fper. pred. Martini Tefiatoris tempore mortis 
fue in manibus ipforum Martini Executoris Thorne & Georgii 
exHl'en' admini(frarid' levand' fibi adjudicari, &e. Et pred' 
Martitll1s Executor Thomas & Georgius dicunt quod preds 
VVil1ielrnns executionern verfus cos de debito pred. de bonis 
& eatalIis que fuer' pred' Maritni Tefiatoris tempore mortis, 
fue' in hlanibus ipforum Martini Executoris Thome & Geor
gii exiften. adminifirand. habere non debet. Quia' dieunt qd' 
ipfi plene adminHtraver' omnia bona & eatalla que fuer. pred. 
Martini Te(fator. tempore mortis fue & quod ipfi nulla ha
bent bona neque catalla que fuer. pred. Martini Tefiatoris tern-

2 Fore 
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pore mortis fue in manibus fuis admininiftrand. neque habu~ 
erunt die emanationis pred. brevis de Scire fJeilS neque un
qua pofl:ea. Et hoc parati rnnt verificare, &c. uncle petit judi
cium fi pet Willielmus cxecutionem verfus eos de debito pred. 
de bonis & catallis que ft.Ier. pred' Martini tefbtoris tempore 
mortis fue in manibus fuis adminH1:, exifteru haberedebeat, &c. 

Et pred' WillielmllS dicit quod ipfe per aliqlla preallegat. 
ab executione foa pred. verfus cos de debito pred' de bonis & 
catallis que fuerunt pred' Martini Tefl:atoris tempore mortis 
fue in manibus ipforum Martini Executor. Thome & Georgii 
exHl:en' adminiftrand' habend' precJudi non debet quia die. 
quod pred' Martinus Executor. Thomas & Georgius die emana .. 
tionis pred' brevis de Scire facias, fcilicet, vicelimo tertia die 
Otlobris Anno regni Domini Regis nunc decimo nona habu
erunt diverf~ bona & catalIa que fuer. pred. Martini Tefl:atoris 
tempore mortis fue admioifhand' ad valenciam debiti pred' un
de eidem WilHe]mo de debito pred' fatisfecHle potud, viz. 
apud London in Parochia beate Marie de arcubus in Warda 
de Cheape, Et hoc pet quod inquiratur per patriam. Et pred' 
Martinus Executor' Thomas & Georgius fimiliter. Ideo pre
ceprum efl: Vie' quod venire fac' hie in O::lab' Purificationis 
beate Marie duodecim, &c. per quos, &c. Et qui nec, &c .. 
ad recogn" &c. quia tam, &c. Ad quem diem hic ven' par
tes pred·. Et Vic' non mif. breve. Ideo fieut prius precept' 
eO: Vic. quod Ven'irc fae' hie a die Pafche in quindecim dies 
dllodecim, &c. ad recogo' in forma pred', &c. Ad quem diem 
hie yen' partes, &c. Et VieecoiW non mifer' breve. Ideo ficut 
prius precept' efl: Vic' q,uocl venire fae' in crafrino Sanae Trini-
tatis duodecim, &c. ad recogn' in forma pred', &c. Ad quem 
diem hie ven' partes. &~. Et Vie' non mifer' breve. Ideo ficut 
prius precept' en: Vicecom' quod ven' fae' a die Santli I Mi
chaelis in tres feptimanas duodecim" < &c. ad recogn' in forma 
pred', &c. Ad quem diem ven' hie partes, &c. Et Vice
com' non mifer' breve. Ideo ficut prius preceptum efr Vice
com' quod venire fae' hi.e in Ocrab Sandi Hillarii duodecim t